
 
 

1 
 

  Wielka Nieszawka, 21.04.2022 r. 

 

 

RIT.271.8.2022 

 

Uczestnicy postępowania 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji  

dla zadania pn.: 

 

Dostawę urządzeń niezbędnych do utrzymania infrastruktury Gminy Wielka Nieszawka 

Część II: Dostawa wysięgnika wielofunkcyjnego agregowanego na tylny TUZ ciągnika z narzędziem 

roboczym do pielęgnacji poboczy, dróg i skarp, rowów melioracyjnych, żywopłotów lub przycinania 

gałęzi drzew oraz krzewów. 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej.  

 

Wybrano ofertę firmy: AGROMEX KRYSTOCHOWICZ SP.J UL. SIENKIEWICZA 15 13-306 KURZĘTNIK 

Cena brutto: – 73 062,00 zł (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące sześćdziesiąt dwa złotych 00/100), 

Gwarancja: 24 miesiące 

Liczba  punktów w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Cena: 60,00 pkt Gwarancja: 0,00 razem: 60,00 pkt 

 

Oferta spełnia wymogi SWZ i uznana została za najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryteria oceny 

ofert: cena – 60%, kryterium jakości – 40 %. 

 

Poniżej punktacja w każdym kryterium oceny ofert i łączna  punktacja: 

LP Nazwa Wykonawcy i jego adres Liczba punktów 

1. AGROMEX KRYSTOCHOWICZ SP.J  
UL. SIENKIEWICZA 15  

13-306 KURZĘTNIK 

Cena:  60,00 pkt. 
Gwarancja: 0,00 pkt. 

Łącznie: 60,00pkt. 

2. „Rolmex – Misiuda” Sp. jawna 
 ul. Ścegiennego 264c  

 
Oferta odrzucona 



 
 

2 
 

25-116 Kielce 
 

 

 
 

Dostawę urządzeń niezbędnych do utrzymania infrastruktury Gminy Wielka Nieszawka 
Część III: Dostawa wysokociśnieniowego urządzenia do hydrodynamicznego czyszczenia kanalizacji 

na przyczepie zintegrowanej z podwoziem 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej.  

 

KANRO LTD SP. Z O.O. FASTY, SZOSA KNYSZYŃSKA 89 15-690 BIAŁYSTOK  

Cena brutto: – 79 950,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych 

00/100 ), Gwarancja : 36 miesięcy 

 

Liczba  punktów w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Cena: 60,00, Gwarancja: 20,00, razem: 80,00 pkt 

 

Oferta spełnia wymogi SWZ i uznana została za najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryteria oceny 

ofert: cena – 60 %, kryterium jakości – 40 %. 

 

Poniżej punktacja w każdym kryterium oceny ofert i łączna  punktacja: 

LP Nazwa Wykonawcy i jego adres Liczba punktów 

1. KANRO LTD SP. Z O.O. FASTY,  
SZOSA KNYSZYŃSKA 89  

15-690 BIAŁYSTOK 

Cena: 60,00 pkt. 
Gwarancja: 20,00 pkt. 

Łącznie: 80,00 pkt. 

2. ANB Sp. z o.o.  
ul. Zerzeńska 36  

04-787 Warszawa 

 
Oferta odrzucona 

 

 

 

Z poważaniem,  

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

(-) Krzysztof Czarnecki 


